

Faktúra- daňový doklad č.: 09/2011

Dodávateľ:
 Mokis s.r.o.
 Oslobodenia 940
 028 01 Trstená
 IČO: 36383554
 IČDPH: SK2020129357

Odberateľ:
 Spojená škola internátna
 02901 Námestovo

Dátum zdaniteľného plnenia 28.02.2011 Dátum splatnosti 14 dní
 Dátum vystavenia 28.02.2011 Forma úhrady PP

Fakturuje Vám dodanie nasledujúceho tovaru
 Faktúra je zároveň dodací list

Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
Bravčové plece <i>1105</i>	7,30 kg	3,20	23,36
Hovädzie zadné <i>1001</i>	10,90 kg	4,95	53,96
Bravčové plece <i>1105</i>	5,60 kg	3,20	17,92
Hovädzie zadné <i>1001</i>	2,70 kg	4,95	13,37
Šunková saláma <i>1323</i>	8,00 kg	4,50	36,00
Hovädzie zadné <i>1001</i>	0,40 kg	4,95	1,98
Hovädzie zadné <i>1001</i>	2,70 kg	4,95	13,37
Údená slanina <i>1321</i>	1,50 kg	4,00	6,00
Bravčové plece <i>1105</i>	5,80 kg	3,20	18,56
Šunková saláma <i>1323</i>	7,00 kg	4,50	31,50
Bravčové stehno <i>1101</i>	11,10 kg	3,70	41,07
Párky obyčajné <i>1311</i>	6,00 kg	3,00	18,00
Bravčová pečeň <i>1190</i>	10,40 kg	3,20	33,28

Celková suma bez DPH 256,97 Eur
 DPH 20 % 51,40 Eur
 Celková fakturovaná suma 308,37 Eur

Úhradu prosím poukázať na číslo účtu: 1682655358/0200

Faktúru vystavil:

MOKIS s.r.o.
 ul. Oľbrachtova 940
 028 01 TRSTENÁ
 IČO: 36383554

Pečiatka a podpis:

Tomáš Kureš
 1.2 - 28.2.2011

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNÁ
 ul. Úľahovská 150/48
 02901 NÁMESTOVO